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Ministerstwo Spraw Zagranicznych umieściło na swojej stronie oświadczenie: „W związku z aktualną sytuacją
w Egipcie, Ministerstwo Spraw Zagranicznych odradza podróżowanie do tego kraju do czasu uspokojenia
sytuacji.

Osoby podejmujące na własną odpowiedzialność i ryzyko decyzję o wyjeździe do Egiptu powinny
uwzględnić wzrastające zagrożenie przestępczością pospolitą, pogarszające się zaopatrzenie oraz
utrudnienia komunikacyjne.

W chwili obecnej bezpieczeństwo obywateli polskich przebywających w kurortach turystycznych w
Egipcie nie jest zagrożone, jednak apelujemy do nich, by pozostawali w hotelach. Obywatelom
polskim przebywającym w ośrodkach miejskich zaleca się zachowanie szczególnej ostrożności,
ograniczenie do niezbędnego minimum obecności w miejscach publicznych oraz unikanie 
ewentualnych demonstracji i tłumnych zgromadzeń.
Rozwój sytuacji jest na bieżąco obserwowany przez Ambasadę RP w Kairze, która udostępniła na
potrzeby polskich obywateli przebywających w Egipcie dyżurny numer telefonu:

+202 27367456

Ministerstwo Spraw Zagranicznych uruchomiło infolinię dla rodzin obywateli polskich przebywających
w Egipcie (prosimy rodziny w kraju o kontakt telefoniczny bezpośrednio z MSZ, celem uniknięcia
zablokowania infolinii w Kairze):  +48 22 523 94 48

Miejski Rzecznik Konsumentów w Krakowie  Jerzy Gramatyka informuje, że jeżeli zawarliśmy umowę z
biurem podróży, ale nie wybraliśmy się jeszcze na urlop, warto  rozważyć celowość odstąpienia od 
takiej umowy, zmiany jej warunków  (w szczególności miejsca i terminu pobytu). W tym celu, najlepiej
skontaktować się z przedsiębiorcą, z którym zawarliśmy umowę i postarać się  wynegocjować jak
najlepsze warunki finansowe odstąpienia od niej. Można tez próbować uzgodnić warunki uczestnictwa
w innej imprezie zorganizowanej przez biuro i skorzystać np. z warunków promocyjnych, zniżki
specjalnej, rabatu itp.

Aktualne informacje o sytuacji w Egipcie można znaleźć na stronie  Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.msz.gov.pl (WAŚ/SAD)

http://www.msz.gov.pl/

